
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	235.000	€,	ID:	4235

60	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

14	m²
VELIKOST	POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4235

Lokalita Vis

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 235.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 200	m

Opis	nemovitosti

Nabízíme	k	prodeji	kamenný	dvojdomek	skládající	se	ze	dvou	samostatných	jednotek,	rozložených	do	tří
podlaží.

Na	úrovni	ulice	vstoupíte	do	přízemí,	kde	vstoupíte	do	open	space	studio	apartmánu	v	kategorii	4*.

Plocha	bytu	je	35	m2,	který	je	úspěšně	pronajímán	a	přináší	skvělé	příjmy	během	turistické	sezóny.

V	přízemí	je	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj	a	na	galerii	je	ložnice.

Na	úrovni	ulice,	také	v	přízemí,	ale	další	dveře	vedle,	vedou	schody	o	úroveň	dolů	do	dvora,	který	má	14	m2
a	vedou	do	garsonky	25	m2.

Tato	garsonka	je	pronajímána	dlouhodobě,	celoročně,	nikoliv	sezónně.	Celý	dům	je	po	kompletní
rekonstrukci,	má	podlahové	vytápění	a	klimatizaci.

Vzdálenost	od	moře	a	centra	a	veškeré	občanské	vybavenosti	je	cca	200	m.








